2020 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 安 井 豊 明

（証券コード：4433 東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ・広報部長 鷲 森 良 太

（ TEL. 03－5924－6075）

新役員体制に関するお知らせ

当社（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：安井豊明）は、2020 年 11 月 12 日開催の取

締役会において、下記のとおり、新役員体制を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本役員体制につきましては、2020 年 11 月 27 日開催予定の当社第２回定時株主総会及び

同総会後に開催される取締役会における決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

1. 新役員体制（2020 年 11 月 27 日付）

○ 新任取締役候補者 森 忠嗣氏、及び新任監査役候補者 中野 雅之氏の略歴に

つきましては、別紙をご参照願います。

氏名 役職

安井
や す い

　豊
とよ

明
み 代表取締役社長

グループCEO

福原
ふくはら

　直通
なおみち

取締役CFO

田村
た む ら

　淳
じゅん

取締役

古賀
こ が

　哲夫
て つ お

社外取締役

森
もり

　忠嗣
ただつぐ

　（新任） 社外取締役

渡邉
わたなべ

　徹
とおる

常勤監査役

松田
ま つ だ

　孝子
た か こ

社外監査役

中野
な か の

　雅之
まさゆき

　（新任） 社外監査役

監査役

取締役

（別紙）

＜新任の取締役＞

＜新任の監査役＞

以上

氏名

（生年月日）
略歴

1987年4月 株式会社阪急百貨店入社

2004年4月 同社経営政策室長

2006年4月 同社執行役員

2006年6月 同社取締役執行役員

2007年10月
エイチ・ツー・オーリテイリング株式会社 取締役執行役員

経営企画室長、システム企画室担当

2012年3月
同社取締役常務執行役員

経営企画室長、システム企画室担当

2013年6月 株式会社阪神阪急百貨店 執行役員

2014年4月
エイチ・ツー・オーリテイリング株式会社 取締役常務執行役員

経営企画室長、財務室・システム企画室担当

2020年4月 同社取締役執行役員 経営企画室 ・IT推進室担当

森
も り

　忠嗣
ただつぐ

（1963年９月22日生）

氏名

（生年月日）
略歴

1979年4月 労働省（現厚生労働省）入省

2001年1月 厚生労働省労働基準監督課長

2007年8月 財務省大臣官房審議官

2009年8月 厚生労働省政策統括官（労働担当）

2012年9月 同省労働基準局長

2014年7月 同省退職

2019年12月 弁護士登録

2019年12月 岩田合同法律事務所　入所（現任）

中野
な か の

　雅之
まさゆき

（1954年10月６日生）